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Orteza przeprostowa medi
4C

Numer katalogowy 9744

Producent Medi

Opis produktu
Orteza przeprostowa

Łatwe użycie dzięki zapięciu zapadkowemu
Wodoodporny materiał
Regulacja w trzech wymiarach

 

Orteza przeprostowa z zapięciem zapadkowym
medi 4C jest ortezą hiperprzeprostną.
Produkt należy stosować wyłącznie jako zaopatrzenie ortetyczne kręgosłupa na odcinku lędźwiowym/piersiowym oraz jedynie
na nieuszkodzoną skórę.

 

Zalety produktu

Przeprost kręgosłupa zapewnia stabilizację w płaszczyźnie strzałkowej
Stabilność rotacyjna jest ograniczona przez podobojczykowe peloty wyprostowujące
Stabilna konstrukcja ramy ogranicza zgięcie boczne

 

Instrukcja dotycząca zakładania

Ustawienie szerokości:
Proszę najpierw poluzować obydwie śruby podstawy i ustawić ortezę stosownie do szerokości ciała pacjenta.Zwrócić uwagę,
aby orteza po bokach płasko przylegała do ciała. Następnie dokręcić śruby. 
 

Ustawienie długości:
Proszę wyjąć boczną wyściółkę i poluzować obydwie śruby. Proszę ustawić ortezę dopasowując ją do rozmiarów pacjenta.
Ważne: W zależności od wysokości, na jakiej znajduje się uszkodzenie, można w miejscach złączenia przesunąć podstawę do
góry lub na dół.
Proszę unikać odginania bocznych części podstawy. W razie potrzeby można jedynie odgiąć strzemiona znajdujące się na

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/orteza-przeprostowa-medi-4c-p-7834.html


 

klatce piersiowej i przy miednicy.
 

Ustawianie kąta nachylenia górnego metalowego strzemienia:
Proszę poluzować śruby. Proszę nastawić kąt nachylenia tak, aby obydwie peloty wyprostowujące leżały tuż poniżej obojczyka.
Następnie dokręcić śruby. Ustawianie pelot wyprostowujących Proszę poluzować śruby. Proszę ustawić następnie wysokość
oraz nachylenie boczne pelot wyprostowujących. 

Ważne jest, ażeby środkowa część podstawy nie leżała na mostku. Następnie dokręcić śruby. Ustawianie kąta nachylenia
górnego metalowego strzemienia Proszę poluzować obydwie śruby.

Proszę nastawić kąt nachylenia tak, aby pelota znajdująca się na spojeniu łonowym przylegała do ciała. Pelota ta nie powinna
leżeć zbyt głęboko, aby umożliwiała wyprostowaną pozycję siedzącą. Następnie dokręcić obydwie śruby.
 

Ustawianie kąta nachylenia górnego metalowego strzemienia:
Proszę poluzować obydwie śruby. Proszę nastawić kąt nachylenia tak, aby pelota znajdująca się na spojeniu łonowym
przylegała do ciała. Pelota ta nie powinna leżeć zbyt głęboko, aby umożliwiała wyprostowaną pozycję siedzącą. Następnie
dokręcić obydwie śruby.

Orteza medi 4C z zapięciem grzechotkowym Zamykanie zamknięcia grzechotkowego Proszę odchylić do tyłu pokrywy obydwu
zapięć. Następnie proszę przesunąć obydwa końce paska od tyłu do otworów zapięcia, aż końcówki paska będą widoczne z
przodu. Poprzez otwieranie i zamykanie pokrywy zamknięcia pasek jest wciągany, przez co można pacjenta łatwo ustawić w
pozycji hiperekstensji. Uwaga: Proszę nie zapinać paska siłą! Po uzyskaniu pożądanej pozycji końcowej proszę zamknąć
obydwie pokrywy. Taśmę paska można skrócić nożyczkami. W takim przypadku proszę wygładzić końce pasków. Aby otworzyć
zapięcie, należy tylko odchylić pokrywę do tyłu.
Uwaga: Proszę za mocno nie odginać pokrywy! Orteza medi 4C z zapięciem dźwigniowym
 

Orteza medi 4C z zapięciem dźwigniowym

Ustawienie długości paska:
Proszę przy pomocy zapięcia rzepowego i szlufki ustawić tak długość paska, aby pelota leżała po środku pleców. Należy
pamiętać o tym, że 5 cm paska zostanie wciągnięte przez zapięcie napinające. Proszę przyciąć boczną wyściółkę peloty
grzbietowej. 

Ważne jest, aby wyściółka peloty grzbietowej nie przecinała się z wyściółką części bocznych. 
 

Zamykanie zapięcia dźwigniowego:
Proszę odchylić strzemię do tyłu i przycisnąć je ku dołowi. Zapięcie jest wtedy zamknięte. Ważne jest, aby strzemię całkowicie
docisnąć ku dołowi. Zalecamy sprawdzić funkcjonowanie ortezy następnego dnia po jej ustawieniu i ewentualnie ostatecznie ją
wyregulować. W celu wygodnego noszenia ortezy należy ją zakładać na lekkie ubranie (np.: podkoszulek).

 

Skład produktu: Aluminiowa, Polietylen, Bawełna
 

Instrukcja prania

Ortezę wycierać wilgotną szmatką.
Pelotę grzbietową można delikatnie czyścić za pomocą szczoteczki ręcznej.
 

Nie wybielać.
Suszyć na powietrzu.
Nie prasować.
Nie czyścić chemicznie.

 

Wskazania

Stabilne złamania kompresyjne odcinka piersiowego oraz lędźwiowego kręgosłupa
Czasowe unieruchomienie po operacjach niestabilnych złamań kręgów kręgosłupa lub krążków międzykręgowych oraz
po zabiegach odciążających struktury nerwowe kręgosłupa z zastosowaniem lub bez zastosowania stabilizacji
wewnętrznej
Leczenie zachowawcze w przypadku nieoperowalnych nowotworów kręgosłupa i przerzutów do kręgosłupa oraz
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leczenie pooperacyjne w przypadku nowotworów kręgosłupa i przerzutów do kręgosłupa
Osiowa stabilizacja przy uwarunkowanych osteoporotycznych złamaniach odcinka piersiowolędźwiowego kręgosłupa

 

Przeciwwskazania

Ortezy hiperekstensyjnej medi 4C nie należy stosować przy niestabilnych, wymagających operacji złamaniach kręgów
na odcinku piersiowym i lędźwiowym kręgosłupa (z i bez deficytów neurologicznych).

Rozmiar
 obwód pasa (cm) do 125 od 125
wkładka tylna (cm) 22 28
numer artykułu 5.662.011 5.662.012
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